

# Årsredovisning

för

## Josephine Ivstam AB

556913-2193

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Josephine Ivstam, Styrelseledamot  
2023-04-11

Styrelsen för Josephine Ivstam AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulttjänster inom rekrytering, bemanning, interimslösningar, kommunikation, marknadsföring, copy journalistik, webb, tryck, yogautbildning, friskvård samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 157	867	498	823
Resultat efter finansiella poster	503	273	351	647
Soliditet (%)	92,4	91,1	90,5	81,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 % mot föregående år då det varit en ökad efterfrågan på bolagets konsulttjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	728 631	210 248	988 879
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		210 248	-210 248	0
Årets resultat			391 933	391 933
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>788 879</b>	<b>391 933</b>	<b>1 230 812</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	788 879
årets vinst	391 933
	<b>1 180 812</b>
disponeras så att	
utdelning	900 000
i ny räkning överföres	280 812
	<b>1 180 812</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 156 750	867 370
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 156 750</b>	<b>867 370</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-140 663	-182 000
Personalkostnader	2	-516 653	-414 147
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-657 316</b>	<b>-596 147</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>499 434</b>	<b>271 223</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 197	2 076
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-57
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 197</b>	<b>2 019</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>502 631</b>	<b>273 242</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>502 631</b>	<b>273 242</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-110 698	-62 994
<b>Årets resultat</b>		<b>391 933</b>	<b>210 248</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		221 000	240 250
Övriga fordringar		154 083	115 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 417	7 081
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>382 500</b>	<b>362 853</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		949 585	723 002
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>949 585</b>	<b>723 002</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 332 085</b>	<b>1 085 855</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 332 085</b>	<b>1 085 855</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		788 879	728 631
Årets resultat		391 933	210 248
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 180 812</b>	<b>938 879</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 230 812</b>	<b>988 879</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		81 273	76 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>101 273</b>	<b>96 976</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 332 085</b>	<b>1 085 855</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

### Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm 2023-04-05

*Josephine Ivstam*  
Josephine Ivstam